
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4280200 Datum vydání: 25.09.2024

Cena za nemovitost:

8 450 000 Kč

Lokalita:
Příbram

Prodej rodinného domu / z roku 2011 / se zahradou a garáží ve
velice žádané lokalitě v Příbrami V-Zdaboř, ulice Drkolnovská 208.
Velice dobrá poloha - pěkná zahrádka. Dům je dřevostavba -
dřevěné trámové konstrukce, zateplení -  minerální vata. Při
prohlídce je k nahlédnutí  kompletní stavební dokumentace.
Celková velikost domu je 3 + kuch. kout, spíž, šatna, koupelna a
WC, zádveří. Dům není podsklepený, ale má garáž na 1 auto u
vjezdu na pozemek. Na pozemek je vjezd přes vrata a možnost
parkování auta před domem.  Pozemek celkem 632 m2 /
zastavěná plocha 80 m2 + pěkná zahrada /. Vybavenost - elektřina
220/380V, ústřední  topení - nový plynový kotel, přípojka  obecní
kanalizace a vodovodu. V domě je částečně nábytek. Možnost
vyklidit. Ideální nemovitost pro malou rodinu nebo pár. Podrobné
informace v RK. Prohlídky nemovitosti po domluvě.

ID inzerátu ESO: 4280200
Inzerát aktualizován: 25.09.2024
Inzerát vydán: 24.09.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 632 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 80 m2
Podlahová plocha: 80 m2
Plocha zahrady: 500 m2
Zastavěná plocha: 80 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivo  Bacík
Tel:

+420 603530202
Email:

ivo@arka.cz

Arka reality
Tel:

+420318628651
Adresa:

Václavské náměstí 1, 261

01 Příbram
Web:

www.arka.cz


